werpen genoymen, dairinne geweist sij etliche camelothen, tzwylch ind buckeranen 
ind ander parcelen, körnende up 18 lb. Flaemsch. Ouch was in der kysten vur 
screven eyne hantschrifft van Heynrich van Kruft’t sprechende up 170 gülden.

[ 2 6 ]  Herman van Wessell ind Geirhart syn son beclagen sich eynre kysten, 
dairinne waeren cleyder, lynwant, kuppere becken ind andere parselen zo Aud- 
werpen in de Ganss staende, körnende ind verslagen up 7 li.

[2 7 ]  Engelbert Seveneych beclaight sich, dat yem anno 74 in dem pynxst- 
ineert genoymen sij to Antwerpen in de Ganss eyne kiste myt blawen kogeler, 
cleyderen ind sust anders, körnende up 5 lb. 7 s.

[2 8 ]  Johan Royder hait achter Toenen de Broken in den Roden Lewen 
staende gehadt in dem pynxstmerckt eyn trvsoer, kosten Johan vurscreven 16 ducaten.

[2 9 ]  Item Mertyn imme Hove 2 kysten myt 4 sijdenwagen ind etlichen 

cleyderen, körnende up 2 li. 7 s.
[3 0 ]  Herman Slosgyn 8 s. V k  d. van eynre kysten ind etlichen parcelen 

dairinne wesende.

331. Die genuesische Nation in Brügge an Danzig: dankt für die dem Baptist
Bechale und dem von ihm in Danzig erbauten Schiff gewährte Förderung;
sendet die gewünschte Erklärung. —  1474 Aug. 1.

Aus D  SA Danzig (StA Danzig, Schbl. X X I  99. 2), Or. m. S.

Magnificis ac potentibus viris burgimagistris et scabinis civitatis 

Dansicht etc.
Jhesus. Magnifici ac potentes domini viri sapientes etc. Noscant magnifi- 

centie vestre, nos litteris nostri Baptiste Bechale cognovisse ex optimo tractainento 
ipsi ac navi facto, adeo quod Deo laudato navis ipsa perfecta et presta pro rece 
dere erat, et ideo merito nobis convenire visum est his nostris litteris vestras pru 
dentias certiores facere, nobis omnibus id fuisse gratissimum nec propteria medio 
criter se vobis obligatos reputare habereque vobis singulares gratias et cupere ultro 
vobis vel vestris vices reddere non recepti beneficii immemores et quippe ingrati, 
ut re et non verbis optamus comprobetur. Ceterum quia dictus noster Baptista 
nobis scripsit, magnificentias vestras velle certifficatas fore navem ipsam nobis 
Ganuensibus pro una dimidia spectare et pro alia certis burgensibus istius ville nec 
in ea participem fore Thomam Portinarium etiam nec navem fore venditam mini- 
meque vendi habere inimicis inclite civitatis vestre, subito hoc intellecto fuimus cum 
magnifica vestra natione, cui coram notario et testibus sacramento solemni indicavi 
mus navis spectationem nobis et Flamingis nec aliis etiam nec fore venditam nec 
vendendam inimicis vestris et ex hoc facta etiam sacramentali promissione se ipsis 
obligare volumus nos cona quatuor ex principalibus istius ville solemmi modo in